
SVBUEITISNA KLINIdKA BoLNICA
MOSTAR

Broj : 29-ll-10507 12/24
Mostar, 04.12.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114, 59122,
50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (evid.br. 3679112) , te te razmatraju6i
prijedlog Povjerenslva za nabavu, evid.br: 29-11-10507124 od dana 04.12.2024. godine v.d. ravnatelja
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja postupku javne nabave usluge servisu Loop-X ureetuja iz

Operuciiske dvorane za potrebe Tehniike sluibe, Sveuiilifine kliniike bolnice Mostur, putem
konkurentskog zaktjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka INEL-MED d.o.o., Rudarska Z1b,
Mostar, te se ugovor o pruZanju usluga ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114 i 59122), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

IV
Odluku dostaviti ponuditelju.

ObrazloZenje
U postupku javne nabave usluge servisa Loop-X uredaja iz Operacijske dvorane za potrebe

Tehnidke sluZbe, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahtjevaza dostavu ponuda,
objavljene na Portalu javnih nabava, broj 329-7-2-206-3-242124 od 14.11.2024. godine, svoju ponr-rdu
dostavio je ponuditelj NEL-MED d.o.o., Mostar.

Povjerenstvo za nabaw, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 29-11-995512124, je dana 2l.ll.2OZ4.
godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan)

. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1 (edan)
o Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 29-1 I -10507 124, utvrdeno j e slj edeie:
Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske

dokumentacije:

- Ponuda ponuditelj a j e ocij enj ena kao prihvatlj iva te vrednovana sukladno kriterij u za izbor
ponude - ekonomski najpovoljnija ponuda (80% cijena, 20% rok izvrsenja uslu[e )

rlrl



La cL/r \

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C=Cl/Ct x 80

Rok izvrlenja usluge
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1. INEL-MED d.o.o.

Rudarska 20b

88 000 Mostar

16.858,29 KM 80 30 dana 20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj INEL-MED d.o.o., Mostar dostavio je, u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljnrju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti
dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje vornog tijela kao
prvostupanj skog tij el a.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove

@Centru za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

I

rokr-r od 5 (pet) dar-ra od

2


